
新乡市第二中学膜结构遮阳棚工程结果公告

（招标编号：HNKD-2024CS-05-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：河南康润建设工程有限公司 中标价格：17.5万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市第二中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市第二中学                         

   地    址：新乡市牧野区和平大道14号                                

   联 系 人：王福君                             

   电    话：15637358517                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南科达工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市振兴路与颐和路交叉口东50米路南颐和明珠609室

   联 系 人： 冷万宾

   电    话： 15893839491

   电子邮件： 3302972306@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新乡市第二中学膜结构遮阳棚工程结果公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNKD-2024CS-05-002 

2、采购项目名称：新乡市第二中学膜结构遮阳棚工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年05月13日

5、评审日期：2024年05月23日

二、成交情况：

1、采购内容：具体内容详见本项目“工程量清单及有关要求”。

2、成交供应商名称：河南康润建设工程有限公司

3、成交金额：175000.00元

4、地址：河南省安阳市安阳县吕村镇牛寨村建材市场5排16号

三、评审专家名单：马瑞、刘汉生、郭建政

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律，本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书

时支付。

收费金额：3500元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《采购与招标网/元

博网》网上发布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：新乡市第二中学

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：新乡市第二中学

地    址：新乡市牧野区和平大道14号

联 系 人：王福君

联系方式：15637358517

2.采购代理机构信息

名    称：河南科达工程管理有限公司

地    址：河南省濮阳市中原路与濮上路交叉口荣域城市广场C座403室    



联 系 人：冷万宾

联系方式：15893839491

3.项目联系方式

项目联系人：冷万宾

电　　 话：15893839491

河南科达工程管理有限公司

2024年05月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T18:36:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T18:37:49+0800
	BJ
	ePolicy




